российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2022 г. №679
с. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой Ад
министрации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании ходатайства начальника 82 ПСЧ ФПС 18 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю от 19.12.2022 № 5729, части 1 статьи 56
Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района

за смелые и решительные действия, совершенные при исполнении служебного долга
в условиях, сопряженных с риском для жизни, личное мужество и героизм, прояв
ленные при спасении человека на пожаре:

1) Карнаухова Василия Алексеевича, начальника караула 82 пожарно
спасательной части 18 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управле
ния МЧС России по Алтайскому краю, с. Шелаболиха;

2) Саютина Никиту Сергеевича, пожарного 82 пожарно-спасательной части
18 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по
Алтайскому краю, с. Шелаболиха.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов